
Wouters Jessie

Willekens Miguella

Poelmans Joyce

Linden Silke

Geys Chantal

Mivis Katrijn

Laenen Valerie

5016

5016

5096

5096

5016

5096

5016

KONINKLIJKE W

KONINKLIJKE W

Tennis en Padel

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

0587772

0566977

0790257

0880759

0012305

0893771

0091782
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5
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3

3

5

3

1
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Bols Shanah

Schoofs Maxime

Blommé Stefanie

Engelen Stefanie

Peeters Pascale

Jacobs Lotte

Strauven Elise

5080

5016

5053

5008

5080

5027

5050

T.K. G.T. KEIHE

KONINKLIJKE W

TENNIS- & PAD

K.T.C. MEULEN

T.K. G.T. KEIHE

TC  MAASEIK

T.C. WIMBLEDO

2142137

0740714

2172483

2215409

2117920

2258596

0752401
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3

5

5

10

3

10
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Wouters Jessie

Poelmans Joyce

Engelen Stefanie

Laenen Valerie

Bols Shanah

Linden Silke

Peeters Pascale

Strauven Elise

6/2 - 2/1 opgave

Walk-Over (gewettigd)

2/6 - 6/3 - 10/6

6/3 - 6/4

6/7 (3) - 7/5 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

4/6 - 6/2 - 11/9

7/6 (2) - 6/2

6/2 - 6/2

6/3 - 7/5

Poelmans Joyce

Peeters Pascale

6/4 - 6/2

6/4 - 6/2

1/
Club : 5016 KONINKLIJKE WEZEL T.C.  Wedstrijdleider : 0542592 Willems Jozef
Tornooi : 202250161 Koninklijke Wezel T.C. herfstdubbels 2021 van 02/10/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Poelmans Joyce

6/0 - 6/0

Winnaar

Deboel Joris

Vreysen Yvo

Gebruers Glenn

Philipsen Mathijs

Joos Toon

Van Tongerloo Tom

Hemeleers Niels
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5016

5096

5096

5016

5096

5016

KONINKLIJKE W

KONINKLIJKE W

Tennis en Padel

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

2184770

0521372

2224773

0821087

0882390

0015472

0704006

5

5

3

3

5

5

3

1
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Van Hout Peter

Stevens Lauren

Van Celst Jelmer

Hilven Davy

Mortier Carlo

Maggen Bert

Fransen Dennis

5029

5016

5053

5008

5029

5032

5041

Mol Tennis en P

KONINKLIJKE W

TENNIS- & PAD

K.T.C. MEULEN

Mol Tennis en P

SMASH NEERO

NEERPELTSE T

0564096

2178528

2189584

0237645

0533719

0835478

0818568
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3

3

3

3

3

5

4
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Deboel Joris

Gebruers Glenn

Hilven Davy

Hemeleers Niels

Van Hout Peter

Philipsen Mathijs

Mortier Carlo

Fransen Dennis

Bols Shanah

Peeters Pascale

Van Hout Peter

Mortier Carlo

Poelmans Joyce

Strauven Elise

Gebruers Glenn

Fransen Dennis

Gebruers Glenn

Mortier Carlo

Gebruers Glenn
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